
 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 
Dipartimento di Biologia e Biotecnologie “Charles Darwin” 
CF 80209930587 PI 02133771002 
p.le Aldo Moro, 5 – 00185 Roma 
T (+39) 06 49912154 F (+39) 06 49912351 

PROCEDURA SELETTIVA DI CHIAMATA PER N. 1 POSTO DI RICERCATORE 
UNIVERSITARIO TIPOLOGIA A – SETTORE CONCORSUALE 05/B1, SSD BIO/05. 

DECRETO DI ESCLUSIONE 
 

IL DIRETTORE 

VISTO il Regolamento per il reclutamento di Ricercatori con contratto a tempo determinato di 
tipologia “A”, emanato con D.R. n. 2578/2017 dell’11.10.2017; 

 
VISTO il bando 2020RTDA03 per il reclutamento di un ricercatore con rapporto di lavoro a tempo 
determinato di tipologia A per il S.C. 05/B1, S.S.D. BIO/05, (emanato con D.D. Rep. 5, prot. n. 
0002189 del 13/11/2020); 

VISTO l’art. 1 del bando in cui è prevista l’ammissione alla procedura selettiva, per i candidati 
italiani e stranieri in possesso del titolo di dottore di ricerca nell’ambito di discipline che studiano 
aspetti evoluzionistici della Zoologia, alla data di scadenza del termine utile per la presentazione 
delle domande; 

VISTO l’art. 3 del bando, in cui è previsto che, in difetto dell’esatta compilazione della domanda 
per la partecipazione al concorso, è disposta l’esclusione dal medesimo; 

VISTO l’esito dell’esame delle domande pervenute;  

DECRETA 

l’esclusione del candidato BAKKES Deon Kahlil perché la domanda presentata non risulta 
conforme, in ordine sostanziale, dei requisiti previsti dal bando, agli artt. 1 e 3.  

Avverso il presente decreto è ammesso ricorso giurisdizionale al Tribunale Amministrativo 
Regionale, ai sensi del Decreto l.vo 2/7/2010, n. 104, ovvero ricorso straordinario al Presidente 
della Repubblica, ai sensi del D.P.R. 24/11/1971, n. 1199, nel termine rispettivamente di giorni 
60 e 120 dalla data della notificazione.  

Roma, 17 maggio 2021  

 
F.to 

Il Direttore del Dipartimento 
Prof. Marco Oliverio 

 
 

 Decreti (AOO Periferiche) N. 6/2021  Prot. n. 0001379 del 17/05/2021 - [UOR: IMP000025 - Classif. VII/1]


